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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009 R F 1.6 407184 ja

ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 2011 R F 2.9999 119425 ja

DREYER Jonna BE SC Berlin 2009 R F 1.10 119245 ja

FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.8 409329 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.1 118688 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.4 118783 ja

GRAßMEL Irma BR FSC Cottbus 2010 R F 1.13 414169 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.9999 407374 ja

HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009 R F 2.9999 113487 ja

KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009 R F 2.9999 117784 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 2.9999 121972 ja

MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009 R F 1.3 119247 ja

PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus 2010 L F 2.9999 404458 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 1.11 119249 ja

SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2010 R F 1.7 119246 ja

WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 2009 R F 2.9999 113085 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)



Brandenburg-Cup

Cottbus (GER)
27.10.2019 - 12:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0001.1
27.10.2019 16:45

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

2. 1 003 40.0 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin F ja

3. 1 004 40.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

4. 1 006 35.0 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC F ja

5. 1 007 35.0 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin F ja

6. 1 008 35.0 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser F ja

7. 1 010 30.0 GER DREYER Jonna BE SC Berlin F ja

8. 1 011 30.0 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F ja

9. 1 013 30.0 GER GRAßMEL Irma BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.10. 16:46

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.10. 16:46

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn YELLOW

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SUWELACK Leonora GER SC Berlin 1 V V 1 2 2 13 14 0.500 -1 3.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 2 4 3 2 1 0 10 20 0.000 -10 5.
PORSCHKE Eva GER FSC Cottbus 3 3 V 2 2 1 12 18 0.250 -6 4.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 4 V2 V V V 4 17 5 1.000 12 1.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 5 V V V 0 3 15 10 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 7

MIETKA Gabriela, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ATHENSTEDT Scarlett GER PSV Weimar 1 2 0 1 4 0 7 20 0.000 -13 5.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 2 V 1 V V 3 16 10 0.750 6 2.
WALL Alexandra GER VFL Marburg FA 3 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
FRIEDRICH Pauline GER KSV Weißwasser 4 V 2 0 V 2 12 13 0.500 -1 3.
GRAßMEL Irma GER FSC Cottbus 5 V 1 0 2 1 8 19 0.250 -11 4.

Runde 3 | Bahn RED

KRAUSE Angelina-Noelle, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 1 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 2.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 2 2 1 3 V V 2 16 19 0.400 -3 4.
KLOSTERMANN Emma GER KTF Luitpold München 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 4 1 V 3 2 2 1 13 23 0.200 -10 5.
DREYER Jonna GER SC Berlin 5 3 3 4 V V 2 20 17 0.400 3 3.
ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 6 2 1 0 V 0 1 8 22 0.200 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALL Alexandra VFL Marburg FA 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER KLOSTERMANN Emma KTF Luitpold München 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 17 5 1.000 12 Q

4 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 3 4 15 10 0.750 5 Q

7 GER SUWELACK Leonora SC Berlin 2 4 13 14 0.500 -1 Q

8 GER FRIEDRICH Pauline KSV Weißwasser 2 4 12 13 0.500 -1 Q

9 GER DREYER Jonna SC Berlin 2 5 20 17 0.400 3 Q

10 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 2 5 16 19 0.400 -3 Q

11 GER PORSCHKE Eva FSC Cottbus 1 4 12 18 0.250 -6 Q

12 GER GRAßMEL Irma FSC Cottbus 1 4 8 19 0.250 -11 Q

13 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 1 5 13 23 0.200 -10 Q

14 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 1 5 8 22 0.200 -14 Q

15 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 0 4 10 20 0.000 -10 Q

16 GER ATHENSTEDT Scarlett PSV Weimar 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 4 4 20 1 1.000 19

2 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 5 5 25 12 1.000 13

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 4 4 17 5 1.000 12

4 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 4 5 24 13 0.800 11

5 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 3 4 16 10 0.750 6

6 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 3 4 15 10 0.750 5

7 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2 4 13 14 0.500 -1

8 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2 4 12 13 0.500 -1

9 GER DREYER Jonna BE SC Berlin 2 5 20 17 0.400 3

10 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2 5 16 19 0.400 -3

11 GER PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus 1 4 12 18 0.250 -6

12 GER GRAßMEL Irma BR FSC Cottbus 1 4 8 19 0.250 -11

13 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 1 5 13 23 0.200 -10

14 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 1 5 8 22 0.200 -14

15 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 0 4 10 20 0.000 -10

16 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 0 4 7 20 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER   V

16
ATHENSTEDT Scarlett
TH PSV Weimar

GER   2

  R: MILKE Michael (GER)

  Bahn 6

9
DREYER Jonna
BE SC Berlin

GER   V 8

8
FRIEDRICH Pauline
SN KSV Weißwasser

GER   7

  R: MILKE Michael (GER)

  Bahn GREEN

5
MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   V

12
GRAßMEL Irma
BR FSC Cottbus

GER   9

  R: KELLER Emilia (GER)

  Bahn BLUE

13
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   8

  R: MIETKA Gabriela (POL)

  Bahn 11

3
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V 9

14
ABILGAARD Lynn
HE Darmstädter FC

GER   0

  R: HÜBNER Martin (GER)

  Bahn GREEN

11
PORSCHKE Eva
BR FSC Cottbus

GER   0

6
HILJEGERDES Eske
BE OSC Berlin

GER   V

  R: KELLER Emilia (GER)

  Bahn BLUE

7
SUWELACK Leonora
BE SC Berlin

GER   V

10
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   4

  R: MIETKA Gabriela (POL)

  Bahn 11

15
SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   3

2
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: HÜBNER Martin (GER)

Bahn 10

WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER   V

DREYER Jonna (9)
BE SC Berlin

GER   1

R: MILKE Michael (GER)

Bahn 9

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   6

GROSCHE Martha (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HÜBNER Martin (GER)

Bahn 9

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

HILJEGERDES Eske
BE OSC Berlin

GER   3

R: HÜBNER Martin (GER)

Bahn 10

SUWELACK Leonora
BE SC Berlin

GER   6

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: MILKE Michael (GER)

Bahn 9

WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER   V

GROSCHE Martha (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: MIETKA Gabriela (POL)

Bahn 9

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   3

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V 4

R: MIETKA Gabriela (POL)

Bahn GREEN

WALL Alexandra
HE VFL Marburg FA

GER   V

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   1

R: GASSAN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 2009

2 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

3 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

8er Tableau

5 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009

6 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009

7 GER SUWELACK Leonora BE SC Berlin 2010

8 GER DREYER Jonna BE SC Berlin 2009

16er Tableau

9 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

10 GER FRIEDRICH Pauline SN KSV Weißwasser 2010

11 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

12 GER PORSCHKE Eva BR FSC Cottbus 2010

13 GER GRAßMEL Irma BR FSC Cottbus 2010

14 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009

15 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010

16 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER MILKE Michael 2 2 4 0 0

CN MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

KRAUTER Karoline 0 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 0 0

KRAUSE Angelina-Noelle 1 1 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

HÜBNER Martin 2 2 4 0 0

D JANSEN Greta 0 0 0

KELLER Emilia 1 2 3 0 0

KEMPE Kristof 0 0 0

MAUKSCH Paul 0 0 0

ROSENSTENGEL Emma 0 0 0

CN POTRATZ Ricardo 0 0 0

POL MIETKA Gabriela 1 2 2 5 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALL Alexandra HE VFL Marburg FA 2009

Silber GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

Bronze GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

Bronze GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009


